УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 11.11.2021 г.        № 844

ст. Павловская

Об обеспечении режима информационной

безопасности при проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в

муниципальном образовании Павловский район

в 2021-2022 учебном году

         В соответствии Порядком проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании

Павловский район, утвержденного приказом управления образованием

администрации муниципального образования Павловский район от 14 сентября

2021 года № 673 «О проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в муниципальном образовании Павловский район» и в

целях соблюдения режима информационной безопасности в работе с

олимпиадными заданиями, критериями и методиками оценивания в период

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

муниципальном образовании Павловский район в 2021-2022 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список лиц, ответственных за информационную

безопасность при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022 учебном году согласно приложению № 1.

2. Лицам, ответственным за информационную безопасность при

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2021-2022 учебном году обеспечить режим информационной безопасности при

работе с материалами муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по каждому общеобразовательному предмету на цифровой

платформе «Цифровое образование», а также обеспечить соблюдение Порядка

при проведении олимпиады, обеспечить конфиденциальность и неразглашение

информации, содержащейся в комплектах олимпиадных заданий, обеспечить

достоверность и объективность результатов олимпиады.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образованием         Т.В. Чекина

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления образованием

администрации муниципального

образования Павловский район

от 11.11.2021 № 844

СПИСОК

лиц, ответственных за информационную безопасность при проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022

учебном году

№

пп

ФИО ответственного лица Место работы, занимаемая должность

1 Воронина

Ольга Александровна

Управление образованием, заместитель

начальника

2 Зюзина Нина Владимировна РИМЦ, директор

3 Скворцова

Оксана Васильевна

РИМЦ, методист

4 Карпенко

Виктория Владимировна

СОШ № 1, заместитель директора по

УМР

5 Стороженко

Елена Васильевна

СОШ № 2, заместитель по УМР

6 Долгая

Ольга Константиновна

СОШ № 3, заместитель по УР

7 Ставицкая

Надежда Степановна

СОШ № 4, заместитель по УМР

8 Максюкова

Ольга Борисовна

СОШ № 5

9 Дыба

Алла Федоровна

СОШ № 6, заместитель по УР

10 Кудря

Елена Николаевна

СОШ № 7, заместитель по УР

11 Хмельницкая

Елена Владимировна

СОШ № 8, заместитель по УР

12 Евтушенко

Екатерина Андреевна

СОШ № 9, заместитель по УМР

13 Левтерова

Татьяна Александровна

СОШ № 10, заместитель по УР

14 Астен

Нина Петровна

СОШ № 11, заместитель по УР

15 Савченко

Татьяна Александровна

СОШ № 11, заместитель по УМР

16 Чуприна

Элла Александровна

СОШ № 12, заместитель по УМР

17 Бутко

Елена Владимировна

СОШ № 13, заместитель по УР

18 Юдина

Нина Александровна

СОШ № 14, заместитель по УР

19 Бойко

Вера Анатольевна

СОШ № 15, заместитель по УР

20 Лавринова

Татьяна Владимировна

СОШ № 16, заместитель по УР

21 Титенко

Ольга Григорьевна

СОШ № 17, заместитель по УР

22 Пасюта

Наталья Викторовна

ООШ № 18, заместитель по УР

23 Холодная

Ольга Сергеевна

ООШ № 19, заместитель по УР

24 Янченко

Ирина Викторовна

ООШ № 21, заместитель по УР

Заместитель начальника управления                                                 О.А. Воронина